

## SCULE

I.D.: 91169022

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 37.215,00 RON - 37.215,00 RON

---

Descriere: 1 Lampă cu gaz pentru lipit cu aprindere piezo buc 5 165,00 825,00 2 Foarfecă pentru tăiat țevi plastic, profesională 42 TC (ROTHENBERGER) buc 5 220,00 1.100,00 3 Nivelă cu bulă STHT1- 4306, cu 3 indicatori de aluminiu, 1200 mm buc 5 115,00 575,00 4 Cablu pentru defundat canale D 14 mm, 30 ml buc 2 685,00 1.370,00 5 Roabă, 2 roți, armată, capacitate de încărcare 320 kg, volum 100 l, cuvă metalică buc 4 475,00 1.900,00 6 Roabă, volum 80 l, cuvă metalică buc 4 185,00 740,00 7 Betonieră 200 l, 1100 W, 29 rotații/minut (ELEFANT) buc 2 2100,00 4.200,00 8 Motounealtă tuns gard viu, capacitate cilindrică 21,7 cm<sup>3</sup>, putere 0,6 kW, lungime cuțit 45 cm, greutate 4,7 kg, turație maximă 7800 rpm, rezervor combustibil 0,3 l buc 3 1340,00 4.020,00 9 Motopompă WB30XT3 DRX, 2,3 bar, putere 3,6 Kw, putere motor 4,9 CP, viteză maximă 3600 rpm, diametru racord și aspirație 80 mm, debit maxim 1100 l/min (Honda) buc 1 1950,00 1.950,00 10 Mașină de găurit și înșurubat cu 3 acumulatori, Li-Ion, 18 V, 3Ah, 62 Nm, plus valiză plastic și încărcător rapid, DDF482RFE3 (MAKITA) buc 5 935,00 4.675,00 11 Stație de lipit și reluare cu aer cald 2 în 1 750 W, 220 V, 120 l/min, 210°C-480°C, negru buc 1 350,00 350,00 12 Motofierăstrău 440 II, 1,8 kW, 2,25 CP, cilindri 40,9 cm<sup>3</sup> buc 2 1420,00 2.840,00 13 Rindea electrică 230 V/850 W, lățime 82 mm, adâncime 0-4 mm, I-box, BOSCH GHO40-82C buc 2 1415,00 2.830,00 14 Ciocan rotopercurtor GBH 180-LI cu 2 acumulatori și încărcător, Li-Ion, 18 V, 4 Ah, 2J, motor fără peri

---